3

РЕШЕНИЕ
29 мая 2018 года                                                                                      № 81/628
г. Абинск

О количестве членов формируемых участковых избирательных комиссий Абинского района с правом решающего голоса избирательных участков с № 01-01 по № 01-43
 В соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная избирательная комиссия Абинская решила:

1. Утвердить количество членов формируемых участковых избирательных комиссий Абинского района с правом решающего голоса избирательных участков с № 01-01 по № 01-43:
	№ № УИК
	 Количество членов УИК
с правом решающего голоса

	УИК № 01- 01
	16

	УИК № 01- 02
	16

	УИК № 01- 03
	12

	УИК № 01- 04
	12

	УИК № 01-05
	16

	УИК № 01-06
	16

	УИК № 01-07
	12

	УИК № 01-08
	12

	УИК № 01-09
	12

	УИК № 01-10
	16

	УИК № 01-11
	12

	УИК № 01-12
	16

	УИК № 01-13
	12

	УИК № 01-14
	12

	УИК № 01-15
	9

	УИК № 01-16
	9

	УИК № 01- 17
	9

	УИК № 01- 18
	9

	УИК № 01- 19
	9

	УИК № 01- 20
	16

	УИК № 01-21
	16

	УИК № 01-22
	16

	УИК № 01-23
	16

	УИК № 01-24
	16

	УИК № 01-25
	16

	УИК № 01-26
	12

	УИК № 01-27
	16

	УИК № 01-28
	16

	УИК № 01-29
	12

	УИК № 01-30
	16

	УИК № 01-31
	16

	УИК № 01-32
	9

	УИК № 01-33
	9

	УИК № 01-34
	9

	УИК № 01-35
	9

	УИК № 01-36
	16

	УИК № 01-37
	9

	УИК № 01-38
	12

	УИК № 01-39
	12

	УИК № 01-40
	12

	УИК № 01-41
	12

	УИК № 01-42
	9

	УИК № 01-43
	9

	Итого:
	548

           2. Направить настоящее решение в средства массовой информации Абинского района для опубликования и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова